PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2022 № 2527-п
О  внесении  изменений  в постановление

администрации  Копейского   городского

округа от 30.12.2021 №  3095-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень предприятий, организаций и учреждений, на которых возможно отбывание осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, на территории Копейского городского округа (приложение 1), утвержденный  постановлением администрации Копейского городского округа от 30.12.2021 № 3095-п «Об утверждении перечня предприятий, организаций и учреждений, на которых возможно отбывание осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ и перечня работ (услуг) и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на безвозмездной основе на предприятиях, в организациях и учреждениях Копейского городского округа» следующие изменения:
1) строку 72 Перечня раздела «Исправительные работы» исключить;

2) дополнить Перечень раздела «Исправительные работы» строками следующего содержания:

	«79
	ИП Селиванов А.С.
	ИНН 741112001591
	1

	80
	ИП Ляпкало В.М.
	ИНН 741108080640
	1»

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.)  опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

                                                 А.М. Фалейчик